拟推荐2014年度浙江省科学技术奖励项目公示

按照《浙江省科学技术奖励办法》（省政府第325号令）、《浙江省科学技术奖励办法实施细则（修订）》（浙科发成〔2014〕124号）的规定，现将本单位拟推荐2014年度浙江省科学技术奖励项目进行公示，并广泛征求意见。自公布之日起7天内，任何单位、部门和个人对公示的项目持有异议的，应当以真实身份书面向本单位提出，本单位将按规定对其身份予以保护。为对异议的项目或所涉及人员进行核实、查证，保证实事求是、公正地处理异议，匿名异议不予受理。

附件：拟推荐2014年度浙江省科学技术奖励项目

浙江大学

二〇一四年八月十五日

（联系人：王军霞；    电话：87952685）
拟推荐2014年度浙江省科学技术奖励项目
	项目名称
	完成单位
	主要完成人员
	完成内容

	面向卫星与地面广播的抗非法入侵关键技术研究及应用
	浙江广播电视集团、中国电子科技集团公司第三十六研究所、

浙江大学
	丁清槐、邹南京、姜豪、葛朝清、张朝阳、施建华、曹旸、卢琳、

倪美强、张益新、朱建峰
	本项目针对卫星广播系统易遭到非法信号干扰和恶意插播的严峻形势，开展了面向卫星与地面广播的抗非法入侵关键技术研究，构建了卫星和本地一体化的防范体系，提高了抗非法信号入侵的能力。